
 
   #DeltebreSostenible 
 

 

                                                          ANUNCI 
 

Anunci de l’acord de la Junta de Govern Local de data 22 d'abril de 2022, de l'Ajuntament de 

Deltebre per la qual se sotmeten a informació pública els plecs per a la concessió administrativa 

d'ús privatiu de béns de domini públic. 
 

Havent-se instruït pels serveis competents d'aquest Ajuntament l’expedient de concessió 

administrativa d'ús privatiu dels següents béns qualificats de domini públic (lots): 

 

• Lot 1:  PER A L’ESTABLIMENT D’AGROBOTIGA SITUADA ENFRONT LA ROTONDA 
TV-3454 I T-340 DEL MUNICIPI DE DELTEBRE  
 
• Lot 2: PER  EL SERVEI DE GUINGUETA-BAR AMB TERRASSA AL PARC DEL RIU 
ESPAI PÚBLIC AL MUNICIPI DE DELTEBRE  
 
• Lot 3: PER  EL SERVEI DE GUINGUETA-BAR AMB TERRASSA A L’EMBARCADOR 
ESPAI PÚBLIC AL MUNICIPI DE DELTEBRE 
 
• Lot 4: DUES GUINGUETES AMB TERRASSA SITUADES A LA PLAÇA EUROPA 
(RIUMAR) MUNICIPI DE DELTEBRE 

 

 

Els Plecs de Condicions Tècniques Particulars que serveixen de base a la concessió 

administrativa, així com el Plec de Clàusules Administratives Particulars, es sotmeten a 

informació pública mitjançant anunci en el tauler d'edictes de l'Ajuntament i en el Butlletí Oficial 

de la Província per un termini de trenta dies, a l'efecte de reclamacions i suggeriments. 
 

Al mateix temps, s’acorda publicar l'anunci de licitació en el perfil de contractant amb el contingut 
contemplat en l'annex III de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic. 

Així mateix s’haurà de publicar en el perfil de contractant tota la documentació integrant de 

l'expedient de contractació, en particular el plec de clàusules administratives particulars. 

 

L’expedient estarà a disposició dels interessats a la seu electrònica d'aquest Ajuntament 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idC

ap=8911869 

 

Deltebre (Delta del Ebre), 29 d’abril de 2022 

 

El secretari acctal., 

 

 

 

David Torres Fabra 

 

David Torres 

Fabra - DNI 

52601637Q (SIG)

Firmado digitalmente 

por David Torres Fabra 

- DNI 52601637Q (SIG) 

Fecha: 2022.04.29 

08:58:19 +02'00'

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
Ta

rr
ag

on
a 

 | 
 D

at
a 

   
   

   
   

   
   

  |
  C

V
E

   
   

   
   

   
   

   
  |

   
   

   
   

   
   

   
   

 | 
 h

ttp
s:

//d
ip

ta
.c

at
/e

bo
p/

20
22

-0
34

11
P

àg
. 1

-1
03

-0
5-

20
22

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=8911869
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=8911869



